faaliyetler, halkın ödediği vergiler ve
miktarları, insanların alım gücü, narh fiyatları ve ticaret ahlakı ile ilgili bilgileri şer‘iyye sicillerinde ayrıntılı
şekilde bulmak mümkündür.

Günümüzde Osmanlı Arşivlerinde bulunan Safranbolu’ya ait Şer‘iyye Sicil sayısı kırk beş adettir. Bu
defterler hicri 1199 (M. 1784/1785) yılından hicri 1324 (M. 1907/1908) yılına kadarki 124 yıllık süreyi
kapsamaktadır. Bu defterlerin bir kısmı Safranbolu Belediyesi bünyesindeki, “Safranbolu Araştırma
Merkezi”nin hizmeti olarak değerli hocalarımız tarafından kitaplaştırılırken, büyük bir kısmı da Karabük
Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Tarih Bölümü tarafından yüksek lisans tez çalışması olarak
üniversite arşivinde tutulmaktadır.